
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営岸和田吉井住宅外１１住宅　地上デジタル放送対応工事
工事名称

岸和田市吉井町３丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　３月２５日　まで

平成１９年１１月１２日　午前１１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

三宅電気（株）

請負代金額  ¥30,439,500-  ¥41,034,000-

最低制限価格 ¥1,449,500-  ¥30,439,500-

入札額

辞退

辞退

落札

田中電工（株）

北林電化センター（株）

カミタ総合設備（株）

コスモエンジニアリング（株）

進誠電興（株）

尼崎電機（株）　大阪営業所

総合アンテナ設備（株）　大阪営業所

（株）矢野電気商会

サン電気設備（株）

三宅電気（株）

（株）橋詰電気工業所

大和電気工業（株）

（株）金沢電機

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥28,990,000

 ¥28,990,000

 ¥28,990,000

 

 ¥39,000,000

 

 ¥28,990,000

 ¥28,990,000

 ¥28,990,000

 ¥28,990,000

 ¥35,000,000

 ¥28,990,000

 ¥28,990,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営岸和田吉井住宅外１１住宅　地上デジタル放送対応工事
工事名称

岸和田市吉井町３丁目外
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　３月２５日　まで

平成１９年１１月１２日　午前１１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

三宅電気（株）

請負代金額  ¥30,439,500-  ¥41,034,000-

最低制限価格 ¥1,449,500-  ¥30,439,500-

入札額

（株）近畿システムプラン

藤村電気工業（株）

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥34,900,000

 ¥28,990,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


