## 入札結果表

工事名称			大阪府営岸和田吉井住宅外 1 1 住宅 地上デジタル放送対応工事							
工事場所		所	岸和田市吉井町 3 丁目外							
工期		 期	平成19年11月13日 から 平成20年 3月25日 まで							
入札 日時 場所		日時	平成19年11月12日 午前11時30分							
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室							
	落札業	者	三宅電気(株)							
請負代金額			¥30,439,500-		予定価格			¥41,034,000-		
う	ち取引に係る	る消費税	¥1,449,500-		最低制限価格			¥30,439,500-		
No		業者	者 名	入札額				<b>~</b>		
		L \		第 1 回 第 2[		<u> </u>	第3回			
1	田中電工(株	k)		¥28,990,000						
2	北林電化セン	クー(株	)		¥28,990,000					
3	カミタ総合設	设備(株)		:	¥28,990,000					
4	コスモエンジ	ブニアリン <sup>・</sup>	グ(株)	辞退						
5	進誠電興(梯	₹)		:	¥39,000,000					
6	尼崎電機(梯	k) 大阪	営業所	辞退						
7	総合アンテナ	-設備(株	) 大阪営業所		¥28,990,000					
8	(株)矢野電	 ]気商会			¥28,990,000					
9	サン電気設備	情(株)		:	¥28,990,000					
10	三宅電気(株	₹)		落札	¥28,990,000					
11	(株)橋詰電	[気工業所			¥35,000,000					
12	2 大和電気工業(株)				¥28,990,000					
13	3 (株)金沢電機				¥28,990,000					
	備考									

## 入札結果表

工事名称		称	大阪府営岸和田吉井住宅外 1 1 住宅 地上デジタル放送対応工事								
工事場所			岸和田市吉井町 3 丁目外								
工期			平成19年11月13日 から 平成20年 3月25日 まで								
入札 日時 場所		日時	平成19年11月12日 午前11時30分								
		場所	大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業者		三宅電気(株)								
請負代金額			¥30,439,500-		予定価格			¥41,034,000-			
うち取引に係る消費税			¥1,449,500-		最低制限価格			¥30,439,500-			
  No  業 者			<b>当</b> 名	入札額							
				東	第 1 回 第2回		<u> 1</u>	第3回			
14   (株)近畿システムプ			フン 	¥34,900,000							
15	藤村電気工業	業(株)			¥28,990,000						
	備考	くじにより	決定								